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1 Bosch, I. 
Dienstag, 4. Stunde 
(10.35 – 11.20 Uhr) 
i.bosch@rs-altenbeken.de 

2 Fornefeld, C. 
Montag, 5. Stunde 
(11.35 – 12.20 Uhr) 
c.fornefeld@rs-altenbeken.de 

3 Gallas, E. 
Montag, 3. Stunde 
(09.45 – 10.30 Uhr) 
edyta.gallas@rs-altenbeken.de 

4 Hesse, A. 
Montag, 2. Stunde 
(08.45 – 09.30 Uhr) 
alexander.hesse@rs-altenbeken.de 

5 Konietzko, P. 
Freitag, 2. Stunde 
(08.45 – 09.30 Uhr) 
pia.konietzko@rs-altenbeken.de 

6 Kreimeyer, H. 
Dienstag, 2. Stunde 
(08.45 – 09.30 Uhr) 
h.kreimeyer@rs-altenbeken.de 

7 Lenze, A. 
Mittwoch, 2. Stunde 
(08.45 – 09.30 Uhr) 
a.lenze@rs-altenbeken.de 

8 Meyer, T. 
Montag, 6. Stunde 
(12.25 – 13.10 Uhr) 
t.meyer@rs-altenbeken.de 

9 Niggemeier, M.   
Montag, 3. Stunde  
(09.45 – 10.30 Uhr) 
m.niggemeier@rs-altenbeken.de 

10 Polat, Z. 
 
 
 

11 Schmidt, W. 
Mittwoch, 3. Stunde 
(09.45 – 10.30 Uhr) 
w.schmidt@rs-altenbeken.de 

12 Schweser, C. 
Donnerstag, 2. Stunde 
(08.45 – 09.30 Uhr) 
c.schweser@rs-altenbeken.de 

13 Striewe, C. 
Dienstag, 3. Stunde 
(09.45 – 10.30 Uhr) 
c.striewe@rs-altenbeken.de 

14 Terschlüsen, M. 
Montag, 3. Stunde 
(09.45 – 10.30 Uhr) 
m.terschluesen@rs-altenbeken.de 

15 Voß, B. 
Freitag, 5. Stunde  
(11.35 – 12.20 Uhr) 
b.voss@rs-altenbeken.de 

16 Woltersdorf, S. 
Nach Vereinbarung 
 
stefan.woltersdorf@rs-altenbeken.de 

 


